•

Câmara Municipal de Uhatuha
1, '"· . 1) 1 " . "L'I 1 (' . 1 1 S f1 ' ', s t ai w ta ) a 1 w a n a - w t u w - . a p 1 t a < o , 11 r

RESOLUÇÃO Nº 01/98

Altera a estrutura administrativa
da Câmara Municipal.

O Presidente da Câmara Municipal de Ubatuba, Vereador
Antônio Epifânio de Oliveira Neto, faz saber que a Câmara Municipal
aprovou, e ele, nos termos do artigo 25, inciso IV da Lei Orgânica do
Município, promulga a seguinte:

RESOLUÇÃO:

Artigo - 1° Fica alterada a denominação do cargo de
Assessor Legislativo, passando a denominar-se Assessor Jurídico,
alterando, portanto, o anexo li da Resolução 06/95 de 28 de setembro
de 1995.

Artigo - 2° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua
publicação.

Câmara Municipal, 05 de março de 1998

~~Nl~~ÂN1to&1~ NETO
PRESIDENTE

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara Municipal, em
05 de março de 1998.

\~((.'e~ ro~
REGI~ F.C. DE OLIVEIRA
CHEFE DE SECRETARIA

.\\'. lp<'roi~. :Z18 - c1·11tro - CEP 11()80-000 - U1at11ha ~p - '1('1.: (01:Z) -t:~:z :3S11; -t:3:Z :35:36

~ fl; n·o~c. A •

Câmara Municipal de Uhatuha .Hk •. ll!l.
l·~s1füwi~1 lfal1wária - "Uwt11ha - Capital do St11f'

ANEXO II

DOS CARGOS DE PROVIMENTO EM COMISSÃO

QUALIDADE DENOMINAÇÃO REFERÊNCIA
1 DERETOR GERAL DA S.A.C VI
1 CHEFE DE SEÇÃO DE IV

ARQUIVO, GRAVAÇÃO E
REDAÇÃO DE ATAS E

REPROGRAFIA
3 ASSESSOR JURÍDICO V

• 1 CHEFE DO SERVIÇO DE V
CONTABILIDADE E

TESOURARIA
1 CHEFE DO SERVIÇO DE V

INFORMATICA
1 ASSESSOR DE V

COMUNICAÇÃO SOCIAL
1 ASSESSOR TÉCNICO IV

ADMINISTRATIVO
13 ASSESSOR PARLAMENTAR IV
1 CHEFE DE SETOR IV

CONTÁBIL
1 ASSESSOR DE IV

INFORMÁTICA
1 OFICIAL DE GABINETE IV

.\\'. lpcroig. :218 - cmtro - CEP 1 l(J80-000 - Lhatuha SP - ')(-!.: (01:2) -t:3:2 :)511 / -t:tz :35:3(>